

POLICJANCY ZATRZYMALI SPRAWCĘ WŁAMANIA

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 21 listopada 2023 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 45 (1067)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



KĘPNO



str. 7

Zaledwie 6 godzin potrzebowali funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego KPP na ustalenie i zatrzymanie złodzieja, który włamał się do jednej z kępińskich firm, gdzie ukraść pieniądze, laptopa, telefon komórkowy, serwery komputerowe oraz samochód.

Gmina Ostrzeszów Dobra do Życia

Serwis Samorządowy PAP już po raz trzeci ogłosił wyniki rankingu „Gmina Dobra do Życia”, pokazującego jakość życia w każdej z 2477 gmin w Polsce. Gmina Ostrzeszów została sklasyfikowana na ósmym miejscu w Polsce w kategorii gmin z siedzibą powiatu ziemskiego. **str. 3**

Myśliwi przyjechali z prezentami



str. 6

KRASZEWICE Kilkaset kilogramów żołądki i kasztanów zebrały dzieciaki z Przedszkola Samorządowego „Mali Odkrywczy” w Kraszewicach. A wszystko z myślą o mieszkających w lesie zwierzętach, za co dziękowali im prezes Koła Łowieckiego „Czajka” Zbigniew Jangas i wiceprezes Mariusz Warszawski.

Junior GKS Grębanin wśród najlepszych



str. 8

Junior GKS Grębanin jest świetnym dowodem na to, że ciężka praca przynosi efekty. Drużyna udowodniła, że jest w stanie wygrać z najlepszymi akademiami piłkarskimi z całej WIELKOPOLSKI!

Jesteśmy dumnymi Polakami

Chłopaki z Doruchowa w Afryce pamiętali o Święcie Niepodległości



str. 6

Policjanci zatrzymali mężczyznę, który przewoził 4 nielegalnych imigrantów

Ukraińcowi grozi do 8 lat więzienia



str. 7

Mundurovi z Kępna zatrzymali 39-letniego obywatela Ukrainy, który przewoził 4 nielegalnych imigrantów. Mężczyzna podejrzany jest o pomoc w zorganizowaniu nielegalnego przekroczenia granicy przez Syryjczyków. Wszystkie osoby zostały przekazane Straży Granicznej.

Podsumowanie projektu Aktywni+

KRASZEWICE W minioną niedzielę (19 listopada) w Kraszewicach zorganizowano Dzień Seniora połączony z podsumowaniem kolejnej edycji skierowanego do seniorów z powiatu ostrzeszowskiego programu Aktywni+.



str. 2

REKLAMA

TARTAK "DREW MAR"

KRASZEWICE

ZATRUDNI NA STANOWISKO:

- operator traka Mebor
- manipulator drewna - operator ładowarki
- mechanik
- kierownik produkcji
- pracownik produkcyjny
- operator maszyn CNC



Tel. 695 396 761, 603 647 031

Do Kraszewic zjechali seniorzy z całego powiatu ostrzeszowskiego

Podsumowanie projektu Aktywni+



W minioną niedzielę (19 listopada) w Kraszewicach zorganizowano Dzień Seniora połączony z podsumowaniem kolejnej edycji skierowanego do seniorów z powiatu ostrzeszowskiego programu Aktywni+.

Wójt Konrad Kuświk przypomniał, że starość jest jednym z etapów naszego życia. - Są narodziny, jest rozwój, jest też wiek dojrzały - wyliczał. - Jest to naturalny proces naszego życia. Myślę, że powinniśmy starać się być bardziej aktywni w tym okresie. Ta starość, która jest pełnym dopełnieniem naszego życia i wszystkich nas czekająca, ma wiele aspektów. W tym wieku można zastanawiać się nad szukaniem celu dalszego życia po ustaniu aktywności zawodowej. Można też pokusić się o rozwój duchowy, w szukaniu bliskości z Bogiem, odpowiedzi na ważne, nurtujące nas pytania. Ale można też odnaleźć sens swojego życia w dawaniu siebie innym, z uwagi na państwa doświadczenie, bagaż życiowych doświadczeń, różnych relacji. Zachęcam państwa do dzielenia się tym z innymi osobami, szczególnie ze swoimi bliskimi, do odnajdywania siebie w dawaniu siebie innym.

O tym, jak wyglądała realizacja kolejnej edycji współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej a skierowanego do seniorów powiatu ostrzeszowskiego projektu Aktywni+ - mówiła Ola Łuszczek - prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Kraszewice. - Chciałabym życzyć państwu przede wszystkim zdrowia, bo ono jest bardzo ważne, ale również takiej aktywności i pogody ducha Macie państwo dużo energii i życzę, żeby ta energia z państwem jak najdłużej została.

W ramach projektu seniorzy mieli możliwość udziału w kilku warsztatach: ceramicznym (prowadzenie Karina Pacyna), cyfrowym (Mateusz Moś), tanecznym



(Milena Cieślak), kursie pierwszej pomocy (Łukasz Staszewski) oraz zajęciach sportowych (Michał Majchrzak), w ramach których skupiano się przede wszystkim na zdrowym kregosłupie. Kiedy już seniorzy nauczyli się tańczyć walca i cza cze, spotkali się „Pod Dębem” w Przedborowie, gdzie zorganizowano taneczną seniorsiadę.

Z seniorami była tego dnia w Kraszewicach minister rodziny i polityki społecznej Marlena Małąg. - Ja, kiedy spotykam się z seniorami, to powiem: serce rośnie - mówiła. - Państwo napełnicie nasze serce taką radością, wiarą i nadzieją, że warto działać, że warto działać dla drugiego człowieka. Ale każde spotkanie z państwem to przede wszystkim podziękowanie: za to, że jesteście, że wychowaliście młode pokolenie, że to młode pokolenie jest wychowywane w duchu wartości, poszanowania dla swoich rodzin, dla tej wielkiej rodziny, jaką jest Ojczyzna, Polska.

Minister przypomniała, że na terenie całego kraju funkcjonuje blisko 1200 Klubów czy Domów Seniora, w Wielkopolsce jest ich już ponad 100. Równocześnie dziękowała samorządowcom, którzy „włączają się w realizację Domów czy klubów Seniora i dzięki temu tutaj jesteśmy razem”.

Poseł Andrzej Grzyb projekt Aktywni+ określił jako „kapitalny” i cieszył się, że jest on z roku na rok kontynuowany. - Myślę, że najważniejszą rzeczą jest spotkanie. Spotkanie ludzi, którzy mają wspólne zainteresowania i pasje - przekony-

wał. I to wcale tak nie jest, że to ma być jakieś wypełnienie pustki. To ma być przede wszystkim kontynuacja aktywności zawodowej i tego chciałem państwu serdecznie pogratulować.

Dla wszystkich uczestników projektu były przygotowane upominki a minister Marlena Małąg obdarowała ich słodyczami. Co ważne, spotkanie było też okazją do



rozmów rzecznika prasowego KPP Ostrzeszów st. asp. Magdaleny Hańdziuk i dzielnicowego asp. Macieja Mydlaka z seniorami m.in. na temat bezpieczeństwa.

O artystyczne emocje zadbął nie kto inny, jak występujący na scenie od 1953 r. Andrzej Rosiewicz,

oczywiście w nieodłącznej kamizelce, z muszką. W repertuarze Nie mogło zabraknąć jego hitów: „Czterdzieści lat minęło...”, „Halo ptaki” czy „Chłopców radarowców”. Okazało się też, że Andrzej Rosiewicz ma na ziemi ostrzeszowskiej „brata - bliźniaka”. Przyznał się do tego oficjalnie honorowy prezes OSP Ostrzeszów Mieczysław Mądry, który tak jak mistrz urodził się 1 czerwca 1944 r.

- Miciu, mój odnaleziony brat bliźniak, wręczył mi coś dla pocieszenia ducha - wyznał artysta. - Ale Miciu, jak ja tym wszystkich obdziałę? (...) - To naprawdę zbieg okoliczności, ale 1 czerwca urodziła się też Marilyn Monroe i stąd to podobieństwo - podsumował.

Kiedy już wybrzmiało gromkie „sto lat” dla artysty, na parkiet zaprosił wszystkich zespół NICRAM.

JUR



KRONIKA POLICYJNA

Wydmuchał ponad dwa promile

OSTRZESZÓW 19 listopada o godzinie 23.50 na ul. Władysława Sikorskiego w Ostrzeszowie pełniący służbę przewodnicy psów służbowych z miejscowej komendy zatrzymali do kontroli kierującego formą 52-latką. - Z uwagi na wyczuwalną od kierującego woń alkoholu, 52-letniego mieszkańca Ostrzeszowa poddano kontroli trzeźwości – mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 1,06 mg/1 alkoholu w wydychanym powietrzu, co daje ponad dwa promile. Mężczyźnie zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami, a za popełnione przestępstwo odpowie on przed sądem.

Nie posiadał uprawnień

PALATY 18 bm. o godz. 23.40 na ul. Jarzębinowej w Palatach funkcjonariuszki z grabowskiego komisariatu zatrzymały do kontroli kierującego volkswagenem 19-letniego mieszkańca województwa pomorskiego, który nie posiadał wymaganych uprawnień do kierowania pojazdami. W samochodzie oprócz kierującego znajdował się właściciel pojazdu, 37-letni obywatel Ukrainy, zamieszujący na terenie gm. Kraszewice. Za popełnione wykroczenie 19-latek odpowie przed sądem, natomiast właściciel za udostępnienie pojazdu osobie nie posiadającej prawa jazdy został ukarany mandatem karnym.

RED

Jesteśmy na 8. miejscu w Polsce w kategorii gmin z siedzibą powiatu ziemskiego

Gmina Ostrzeszów Dobra do Życia

Serwis Samorządowy PAP już po raz trzeci ogłosił wyniki rankingu „Gmina Dobra do Życia”, pokazującego jakość życia w każdej z 2477 gmin w Polsce. Gmina Ostrzeszów została sklasyfikowana na ósmym miejscu w Polsce w kategorii gmin z siedzibą powiatu ziemskiego.

Przy opracowywaniu rankingu brane są pod uwagę aż 63 wskaźniki, dobrane we współpracy z prof. Przemysławem Śleszyńskim z Polskiej Akademii Nauk. - Wśród badanych czynników są te dotyczące

środowiska naturalnego, rozwoju demograficznego, rozwoju społeczno-ekonomicznego, rynku pracy, warunków mieszkaniowych i energii, infrastruktury osadniczej i ładu przestrzennego, zdrowia i bezpieczeństwa, dostępności i jakości usług, kultury i rekreacji, a także aktywności społecznej; są takie, na które samorządy mają wpływ, i takie, które trudno zmienić, ale na jakość życia oddziałują. Wszystkie razem tworzą Wskaźnik Jakości Życia, a jego wartość stała się podstawą lokaty w rankingu - im wyższa, tym wyższe miejsce - czytamy we wstę-

pie do omówienia rankingu. W ramach rankingu wydzielono 5 kategorii: miasta na prawach powiatu (A), strefy podmiejskie miast na prawach powiatu (B), gminy z siedzibą powiatu ziemskiego (C), gminy miejskie i miejsko-wiejskie z miastem powyżej 5 tys. mieszkańców (D) oraz gminy wiejskie i miejsko-wiejskie z miastem poniżej 5 tys. mieszkańców (E). Gmina Ostrzeszów została ujęta w kategorii C (gminy z siedzibą powiatu ziemskiego) i w kategorii tej (314 gmin) została sklasyfikowana na znakomitym ósmym miejscu w kraju

(rok temu 18). Z gmin wielkopolskich wyżej, bo na 5. miejscu, uplasowała się jedynie gmina Nowy Tomyśl. Jeśli chodzi o odrębną klasyfikację obejmującą 230 samorządów województwa wielkopolskiego (wszystkich kategorii), gminę Ostrzeszów sklasyfikowano na 16 miejscu (wcześniej 30). - Powodem do dumy może być to, że z gmin południa Wielkopolski (byłe województwo kaliskie) ponownie zajmujemy najwyższą lokatę - podkreśla na swoim fb burmistrz Patryk Jędrowiak. - Wyniki tego rankingu cieszą, ale jak zawsze przy takiej okazji zastrzegam, że nie należy ich przeceniać. Ilość zestawień gmin pod różnymi względami (inwestycyjnymi, przyrodniczymi, budżetowymi itd.) w Polsce jest ogromna. To co daje nam jednak satysfakcję to fakt, że w tak złożonym rankingu biorącym pod uwagę wiele aspektów, ponownie poprawiliśmy swoje miejsce, na co wspólnie jako lokalna społeczność przez cały rok pracujemy. RED

REKLAMA

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezjer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

TERLUX
KULKASILIKONOWA.COM.PL

PRODUCENT WYPEŁNIEŃ POLIESTROWYCH I POLIURETANOWYCH

DANIEL - 531 537 255
DAWID - 609 982 898
terlux@kulkasilikonowa.com.pl
BUKOWNICA 11C, 63-520 GRABÓW NAD PROSNĄ

- KULKA SILIKONOWA
- CZESANKA SILIKONOWA
- FRYTKA Z PIANKI
- MIESZANKI
- PODUSZKI MEBLOWE
- PIANKI TAPICERSKIE

Najechała na tył hondy

LIGOTA

20 listopada tuż po godz. 9 funkcjonariusze z Posterunku Policji w Kobylej Górze zostali skierowani do Ligoty, gdzie doszło do zdarzenia drogowego z udziałem dwóch pojazdów.

- Z ustaleń poczynionych na miejscu wynika, że kierująca citroenem 40-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości od poprzedzającego ją pojazdu najechała na tył hondy, którą kierował 70-letni



Fot. Wiesław Kaczmarek

mieszkaniec Wrocławia, podróżujący wraz z pasażerką - mówi st. asp. Magdalena

Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. W wyniku zdarzenia nikt nie

odniósł obrażeń. Wobec sprawcy zastosowano postępowanie mandatowe. RED

Sprawca kolizji był pijany

OSTRZESZÓW 18 bm. o godz. 22.50 na ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie kierujący formą 30-letni mieszkaniec Ostrzeszowa wykonując manewr skrętu w lewo uderzył w zaparkowanego seata. Kontrola trzeźwości mężczyzny wykazała, że znajdował się on w stanie nietrzeźwości, w wydychanym powietrzu miał ponad 2,7 promila alkoholu.

Nie dostosowała prędkości

ZAWADY 19 bm. o godz. 14.20 w Zawadach kierująca hondą 22-letnia mieszkanka gm. Doruchów, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze wpadła w poślizg, a następnie tyłem pojazdu uderzyła w betonowe ogrodzenie posesji uszkadzając je. RED

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni pracownika na stanowisku

PRACOWNIK produkcji palet

Mateusz Gracz
721 224 566
biuro@darpal.pl
ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

*Mile widziane doświadczenie. Więcej informacji pod numerem tel. 721 224 566

Emerycy biesiadowali w Przedborowie



111 osób bawiło się na Biesiadzie Andrzejkowej zorganizowanej w Ośrodku Caritas Pascha w Przedborowie przez Zarząd Oddziału Rejonowego PZERiI w Ostrzeszowie.

Swoją obecnością biesiadę zaszczytili: starosta Lech Janicki, wicestarosta Zofia Witkowska, wiceburmistrz Ostrzeszowa Barbara Gmerek, kierownik ŚDS Doruchów Jadwiga Skorupka, kierownik Klubu Senior+Bratek w Ostrzeszowie Sabina Frączek wraz z 17-osobową grupą klubowiczów.

Uczestnicy biesiady na przywitaniu zostali obdarowani okolicznościowymi

kotylicjonami; na gości czekały suto zastawione stoły, a do tańca przygrywał DJ Czesiu z Ostrowa Wlkp.

W trakcie Biesiady Andrzejkowej na salę przybyła Cyganka, która wróżyła i przepowiadała uczestnikom zabawy przyszłość. Wszystkim dopisywały humory i dobrze się bawili do późnych godzin wieczornych - opowiada prezes Zarządu Rejonowego PZERiI Wiktoria Mak. Na zakończenie wspólnej zabawy ZOR PZERiI w Ostrzeszowie zaprosił wszystkich chętnych na Biesiadę Walentynkową, która odbędzie się 10 lutego 2024 r. w Przedborowie.

powiatostrzeszowski.pl



W PSP z okazji Święta Niepodległości

OSTRZESZÓW

14 listopada w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odbył się apel z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Zbiórka była również okazją do wręczenia awansów na wyższe stopnie służbowe oraz wyróżnień i nagród.

Uroczystość rozpoczęła się od złożenia meldunku komendantowi Powiatowemu st. bryg. Piotrowi Mazurkiewiczowi przez zastępcę komendanta bryg. Tomasza Jabłońskiego, następnie odśpiewano Hymn Polski upamiętniając 105. rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległości.

Ponadto, podczas uroczystego apelu została wręczona nominacja na wyższy stopień służbowy. Wielkopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu nadbryg. Dariusz Matczak z dniem 11 listopada 2023



roku nadał stopień młodszego ogniomistrza starszemu sekcijnemu Mateuszowi Lisowi.

Tego też dnia Komendant Powiatowy Państwowej Stra-

ży Pożarnej w Ostrzeszowie wręczył w imieniu Komendanta Głównego PSP gen. brygadiera Andrzeja Bartkowiaka oraz Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkie-

go Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu nadbryg. Dariusza Matczaka wyróżnienia dla zasłużonych funkcjonariuszy.

PSP

Świętowali Złote, Szmaragdowe i Diamentowe Gody



KOBYLA GÓRA

Gratulacje, życzenia i przyznane przez Prezydenta RP medale „Za długoletnie pożycie małżeńskie”. To wszystko towarzyszyło uroczystości z okazji jubileuszu par małżeńskich, jaki zorganizowano we wtorek 14 listopada w Pensjonacie „Maciejanka” w Kobylej Górze.

Tego dnia 11 par małżeńskich odebrało z rąk wójta Wiesława Berskiego medale „Za długoletnie



pożycie małżeńskie. Tego dnia świętowano również szmaragdowe (55. roczni-

ca) i diamentowe (60. rocznica) gody.

Życzenia i gratulacje do-

stojnym jubilatam przekazali, obok wójta: wicestarosta Zofia Witkowska, prze-

wodniczący Rady Gminy Eugeniusz Morta i kierownik Urzędu Stanu Cywilne-

DOSTOJNI JUBILACI:

50-lecie ślubu:

- Janina i Eugeniusz Adamscy
- Anna i Stanisław Bochenowie
- Maria i Jerzy Chojdakowie
- Janina i Józef Daszczykowie
- Aniela i Kazimierz Matysiakowie
- Urszula i Zbigniew Mądry
- Maria i Jan Noculakowie
- Jan i Barbara Nowaczy
- Danuta i Jerzy Puchałowie
- Anna i Kazimierz Sworowscy
- Grażyna Domachowska-Grzybek i Roman Grzybek

55-lecie ślubu:

- Janina i Czesław Kulowie
- Irena i Tadeusz Kulowie
- Monika i Adam Kunzowie
- Stanisława i Feliks Liebnerowie
- Marianna i Stanisław Lisowie
- Anna i Kazimierz Walowie

60-lecie ślubu:

- Urszula i Jerzy Mielcarkowie

go w Kobylej Górze Anna Rybak.

Uroczystość swoim występem uświetnił zespół „Kobylogórzanie”, który zaprezentował się pod czujnym okiem Iwony Wiertelak.

UG

REKLAMA

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Marcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

KĘPNO ul. Graniczna 21a

Wielkopolska wieś zmienia się dzięki Unii Europejskiej



Fot. UMIG Grabów nad Prosną

Miasto i Gmina Grabów nad Prosną pozyskało kwotę **4 256 996 zł** na realizację projektu obejmującego rozbudowę oczyszczalni ścieków w miejscowości Grabów. Wójtostwo oraz modernizację odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Chlewo. Umowę na dofinansowanie ze środków pochodzących z PROW 2014-2020 podpisał wicemarszałek Krzysztof Grabowski i Burmistrz Maksymilian Ptak. Podczas spotkania obecny był również Andrzej Grzyb, poseł na sejm RP.

Setki milionów złotych trafiły dotychczas do beneficjentów Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w województwie wielkopolskim. Program wspiera szereg ważnych przedsięwzięć infrastrukturalnych oraz inicjatyw oddolnych. Z efektów dofinansowanych projektów, do których zaliczyć można m.in. bezpieczniejsze podróżowanie drogami lokalnymi, dostęp do wodociągów i kanalizacji sanitarnej, możliwość korzystania z nowoczesnych budynków kulturalnych, czy też powstawanie nowych firm i miejsc pracy, korzystają mieszkańcy obszarów wiejskich naszego regionu.

- Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizuje PROW 2014-2020 od 2016 roku. Przez ostatnie osiem lat dofinansowaliśmy ponad 3000 projektów na łączną kwotę przekraczającą 800 milionów złotych. Dzięki funduszom unijnym udało się ukończyć wiele potrzebnych i oczekiwanych społecznie przedsięwzięć. Program został wydłużony o dwa lata. W 2022 roku ogłosiliśmy nowy nabór wniosków na wsparcie bu-

dowy lub modernizacji dróg lokalnych, a w 2023 roku miałem przyjemność podpisać umowę z przedstawicielami gmin i powiatów, które otrzymały dofinansowanie na realizację zaplanowanych zadań. 25 października 2023 r. ogłoszony został nabór na nowy typ zadania – zarządzanie zasobami wodnymi. 30 milionów złotych to środki na budowę otwartych zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, po które będą mogły sięgnąć gminy w naszym województwie – podkreśla Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Nowe drogi

Jednym z typów zadań dofinansowanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 są inwestycje w budowę lub modernizację dróg lokalnych. W ramach trzech naborów wniosków pomoc finansowa ze środków europejskich przyznana została na realizację 241 projektów. Wartość funduszy przekazanych beneficjentom to 248 milionów złotych. Wspierane inwestycje dotyczą budowy lub przebudowy dróg wewnętrznych, gminnych i powiatowych w miejscowościach liczących do 5000 mieszkańców. Szacuje się, że dzięki unijnym funduszom w regionie powstanie docelowo 379 kilometrów nowych nawierzchni drogowych. Limit środków przypadających na jednego beneficjenta w okresie realizacji Programu wynosi 5 milionów złotych.

Gospodarka wodno-ściekowa

Znaczące środki z PROW 2014-2020 otrzymały gminy oraz spółki gminne, które inwestują w budowę lub przebudowę sieci wodociągowej, sieci kanalizacyjnych, oczyszczalni ścieków, w tym przydomowych obiektów tego typu, stacji uzdatniania wody, czy też budowę podziemnych zbiorników retencyjnych. O wsparcie zadań beneficjenci Programu mogli ubiegać się w trzech naborach wniosków. Dofinansowane przyznane zostało w łącznej kwocie 312,5 miliona złotych i umożliwiło realizację 176 inwestycji. W efekcie w województwie wielkopolskim zbudowanych lub przebudowanych będzie 340 km sieci kanalizacyjnych oraz 182 km sieci wodociągowej, powstanie lub zostanie przebudowanych 21 oczyszczalni ścieków i 67 stacji uzdatniania



Gmina Bralin z powodzeniem zawnioskowała o 2 mln zł z budżetu PROW 2014-2020 na dofinansowanie budowy kanalizacji w Chojećcinie. Umowę o przyznanie środków podpisał Wójt gminy Bralin Piotr Hołoś przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Bralin Grażyny Mosch. Sygnatariuszem umowy po stronie Samorządu Województwa był Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego - Krzysztof Grabowski.

wody, zbudowanych zostanie 1512 przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 40 zbiorników retencyjnych. Limit środków przypadający na jedną gminę to 5 milionów złotych.

Świetlice, targowiska, zabytki

Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne lub kształtowanie przestrzeni publicznej to kolejny zakres wsparcia z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. W wyniku dofinansowania inwestycji tego typu w regionie powstało lub zostało przebudowanych 56 świetlic lub wiejskich domów kultury. Na ten cel przyznana została pomoc ze środków europejskich w łącznej kwocie 32 milionów złotych. 10,5 miliona złotych pomogło z kolei w budowie lub przebudowie 14 targowisk. Program umożliwia też ochronę zabytków lub budownictwa tradycyjnego. Dofinansowanie na kwotę 6,4 miliona złotych pozwoliło na rewitalizację 16 obiektów.

LEADER

Na rozwój obszarów wiejskich wpływa także instrument rozwoju terytorialnego jakim jest rozwój lokalny kierowany przez spo-

łeczność (RLKS). Fundusze w ramach tzw. inicjatywy LEADER wynoszą setki milionów złotych z przeznaczeniem na powstawanie nowych przedsiębiorstw na obszarach wiejskich, rozwój już istniejących firm oraz wszystko to, co wpisuje się w strategię rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność opracowane w 2015 roku przez 28 lokalnych grup działania, a więc m.in. wzmocnienia kapitału społecznego, inwestycji w infrastrukturę turystyczną, rekreacyjną i sportową, tworzenie krótkich łańcuchów dostaw produktów lokalnych, rozwój rynków zbytu produktów i usług lokalnych oraz zachowanie dziedzictwa lokalnego. W okresie realizacji PROW 2014-2020 w województwie wielkopolskim powstało 1055 nowych przedsiębiorstw a 459 pozyskało fundusze na rozwój. Na obszarach wiejskich naszego regionu utworzonych zostało 1935 nowych miejsc pracy. Liczba dofinansowanych projektów to aż 2372, natomiast wartość przyznanej pomocy ze środków Unii Europejskiej wynosi 183 miliony złotych. Dzięki temu budowane lub dofinansowane są place zabaw, siłownie zewnętrzne, boiska, świetlice, skwery, altany,

promenady i inne obiekty, z których korzystają mieszkańcy. Realizowanych jest również wiele projektów grantowych oraz projektów współpracy LGD, które podnoszą jakość wdrażania strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.

Nowe strategie rozwoju lokalnego

Równoległe z wdrażaniem lokalnych strategii rozwoju (LSR) w ramach PROW 2014-2020 odbywa się ocena strategii, które będą realizowane w nowym okresie programowym. Województwo wielkopolskie jako jeden z 10 regionów w kraju realizować będzie te strategie w formule wielofunduszej, tj. z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Konkurs na wybór LSR trwał od 11 kwietnia do 7 czerwca 2023 r. Dokumenty opracowało i złożyło do siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 30 lokalnych grup działania. Do końca 2023 roku powinna zakończyć się ocena strategii i podpisane zostać umowy ramowe z LGD.



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Materiał opracowany przez Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

Institucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach schematu II Pomocy Technicznej

„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Chłopaki z Doruchowa w Afryce pamiętali o Święcie Niepodległości

Jesteśmy dumnymi Polakami

Pamiętajcie, kiedy kilka miesięcy temu pisaliśmy o wielkiej wyprawie chłopaków z Doruchowa na motocyklach do Afryki? Wtedy musieli ją przerwać, z uwagi na warunki atmosferyczne. Teraz wrócili na trasę, a 11 listopada nie zapomnieli o Święcie Niepodległości, pokazując, że są dumnymi Polakami.

Mówili wtedy, że chcieli zrobić coś szalonego. Wybrali się więc na motocyklach do Afryki. Z Doruchowa wyruszyli 19 maja do Holandii, we Francji wsiedli



na prom, płynęli nim dwa dni. Na motocyklach (Patrik z Miłosem na suzuki hayabusa, Dawid na supermoto) przez góry Atlas do-

tarli do Maroko. Sahara Zachodnia, Mauretania, Senegal... Na kołach zrobili w sumie 5 tys. kilometrów. Musieli jednak przerwać

swoją eskapadę, bo zaczął się tam czas deszczowy. Motory zostawili u znajomej Polki w Gambii. - Tam w Afryce wyraźnie zauważa-

się te zmiany klimatyczne, gdzie są te ekstremalne temperatury - mówi Patrik.

Mówili wtedy, że wrócą tam za kilka miesięcy, bo chcą dojechać do Kapsztadu a stamtąd do Johannesburga, do dziadka.

Teraz wrócili, by dokończyć swoją wyprawę życia. Dotarli do Senegalu. - Walka ze wszystkim, aby się przedostać przez dżunglę - relacjonują na fb. - Spali w środku dżungli, bo zawiodły motory. W Gwinei 11 listopada nie zapomnieli, że Polacy świętują dziś Niepodległość. Z dumą wyciągnęli biało-czerwoną. I jadą dalej.

Mieszkający w Doruchowie 31-letni Patrik Łyczynski odwiedził już 81 krajów. Jego kuzyn, 28-letni Dawid Łyczynski - 30. 21-letni Miłosz Mendel z Byczyny też już przekroczył 30.

Na co dzień pracują za granicą, ale prędkiej czy później - jak zapewniają - wrócą do kraju.

- My nie czujemy się gorsi od innych nacji - przekonuje Patrik. - To jest ta różnica, bo pokoleniu naszych rodziców i dziadków wpajano, że jest gorsze od Niemców, Anglików, że Holender jest lepszy. Nie, my jesteśmy tacy sami. Przekonał się, że można być dumnym z bycia Polakiem.

A my, tu w Polsce, jesteśmy dumni z Was. Brawo.

JUR

Przedszkolaki z Kraszewic zebrały dla zwierzyny leśnej kilkaset kg żołądzi i kasztanów

Myśliwi przyjechali z prezentami

Kilka kilogramów żołądzi i kasztanów zebrały dzieciaki z Przedszkola Samorządowego „Mali Odkrywczy” w Kraszewicach. A wszystko z myślą o mieszkających w lesie zwierzętach, za co dziękowali im prezes Koła Łowieckiego „Czajka” Zbigniew Jangas i wiceprezes Mariusz Warszawski.

Przyznać trzeba, że kraszewickie przedszkolaki spisały się na medal, co podkreślali wielokrotnie myśliwi z Koła Łowieckiego „Czajka”, którzy w miniony wtorek odwiedzili kraszewickie przedszkole.

MYŚLIWI DZIADKAMI

- Dzisiaj mamy szczególnych gości, którzy odwiedzili nas po raz pierwszy - cieszyła się dyrektor Ewelina Jędrzejewska. Okazało się, że panowie są też dumnymi dziadkami, a ich wnuczki (Zosia Warszawska i Marcelinka Idzikowska) chodzą do tego przedszkola.

- Kto się u nas nazywa Warszawska? - pytała pani dyrektor.

- Zosia, Zosia... odpowiadały dzieci.

- Pan Zbigniew Jangas także ma wnuczkę w naszym przedszkolu - kontynuowała Ewelina Jędrzejewska. Tu jednak dzieciaki nie



były już tak zdecydowane, najpewniej zmyliło ich nazwisko. W końcu, z pomocą nauczycielek doszły jednak do tego, że to na pewno jest Marcelinka Idzikowska.

- Marcelinka, pokaż się - zachęcała pani dyrektor.

- Marcelinka, to jest twój dziadek? - spytała.

- Tak - padła zdecydowana odpowiedź.

BARDZO NAM POMAGACIE

Dyrektor Jędrzejewska wytłumaczyła dzieciom, skąd ta wizyta panów w zielonych mundurach. - Poniemaj coś zbieraliście dla zwierząt. Powiedzcie, co zbieraliście? - zaczęła. Dzieci nie miały wątpliwości o co chodzi.

- Chcieliśmy wam bardzo podziękować za pomoc w zbieraniu tych żołądzi dla zwierzątek - wyznał Mariusz Warszawski. - Bardzo nam pomagacie, dlatego

przynieśliśmy dla was prezenty. Chcieliśmy też was zaprosić wiosną na wpuszczenie bażantów do łowiska. Zapraszamy was do naszego domku myśliwi-

skiego, gdzie przygotowujemy dla was ognisko i małą biesiadę.

TO DLA NICH SMAKOŁYKI

Dzieciaki nie kryły zadowolenia. Miały też do gości pytania. Chciały m.in. wiedzieć, co oprócz żołądzi i kasztanów jedzą leśne zwierzęta. I czy jedzonko dla zwierząt zawsze wysypywane jest w tych samych miejscach.

- Tak, te zwierzęta są już do tych miejsc przyzwyczajone, że zawsze coś tam będzie na nich czekało: sianko w paśnikach, marchewka, ziemniaki... - odparł prezes „Czajki”.

- To są takie leśne stołów-

ki dla zwierząt - podsumował Warszawski.

Prezes Jangas tłumaczył, że jak spada śnieg, to te zwierzęta nie mogą sobie znaleźć pod tym śniegiem żadnego pożywienia. - My jedziemy wtedy do lasu i w wyznaczonych punktach wysypujemy im m.in. zebrane przez was żołądź. Te żołądź czy kasztany to są dla nich takie smakołyki. Pomogliście nam, bez was byśmy nie dali rady - przekonywał.

Dla dzieci, które zaangażowały się w zbieranie żołądzi i kasztanów były specjalne dyplomy a dla wszystkich smakołyki. Były też super prezenty, które przynieśli goście: dwie deskorolki i sensoryczną matę edukacyjną.

JUR

DYPLOMY ODEBRALI:

Filip Grzegorek, Liliana Szala, Nikola Janczak, Maksymilian Łopata, Piotr Adamus, Nela Mikoś, Jan Karkoszka, Jakub Morgiel, Jakub Żurawski, Szymon Król, Martyna Rutowicz, Marcelina Łakoma, Kornelia Ciołek, Liliana Ciołek, Kornelia Kędzia, Matylda Klińska, Hanna Łuszczek, Lena Skowrońska, Julia Szala, Michał Lis, Alina Kofel, Łopata Michalina, Amanda Kuświk, Szymon Cegiłka, Jan Piątkiewicz, Bartosz Morgiel, Kacper Borecki



Przeгляд piosenki i poezji patriotycznej



10 listopada w Przedszkolu „Kolorowe kred-

ki” w Rogaszycach odbył się „Przeгляд piosenki

i poezji patriotycznej” dzieci 5 i 6 letnich.

Dzień 11 listopada to jedna z najważniejszych dat w historii naszej Ojczyzny. Właśnie tego dnia, po wieloletniej niewoli Polska odzyskała niepodległość. W przedszkolu od najmłodszych lat uczymy dzieci patriotyzmu, przywiązania do swojej Ojczyzny, wpajamy szacunek dla polskich symboli.

W jury zasiadał zespół Rogaszanie, który miał

duże wyzwanie, aby wyłonić zwycięzców. Wszystkie dzieci zostały docenione i nagrodzone natomiast: w kategorii piosenka patriotyczna I miejsce zajęła Agnieszka Matusiak, wyróżnienie zdobyła Zofia Stodolna. W kategorii poezja patriotyczna I miejsce zajął Oliwier Chowański, wyróżnienie zdobył Piotr Półkownik.

Po przeглядzie wszystkie

przedszkolaki i pracownicy przedszkola wraz z zespołem Rogaszanie zaśpiewali hymn narodowy przyłączając się tym samym do akcji „Szkoła do hymnu”. Zespół Rogaszanie zaprezentował także kilka wybranych piosenek ze swojego bogatego repertuaru, spotykając się z dużym uznaniem i podziwem widzów.

Katarzyna Sabatowska

KRONIKA POLICYJNA

Policjanci zatrzymali sprawcę włamania

Zaledwie 6 godzin potrzebowali funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego KPP na ustalenie i zatrzymanie złodzieja, który włamał się do jednej z kępińskich firm, gdzie ukradł pieniądze, laptopa, telefon komórkowy, serwery komputerowe oraz samochód.

15 listopada o godz. 7 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał telefoniczne zgłoszenie o kradzieży z włamaniem do jednej z firm przy ulicy Granicznej w Kępnie.

Na miejsce natychmiast zostali wysłani kryminalni z kępińskiej jednostki. Jak się okazało, w nocy z 14 na 15 listopada nieznanemu sprawcy udało się dostać na teren firmy, następnie wszedł do budynku, z którego ukradł pieniądze, laptopa, telefon komórkowy, serwery komputerowe oraz samochód osobowy marki Volkswagen. Łączna suma strat wyniosła prawie sto tysięcy złotych.

Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego zabezpieczyli ślady biologiczne, mechaniczne i traseologiczne oraz przesłuchano świadków. Dzięki dokładności oraz wnikliwej analizie zebranego materiału już po kilku godzinach kryminalni wytypowali oraz dokonali zatrzymania na terenie Ostrowa Wielkopolskiego 41-letniego mieszkańca Kępna. Mężczyzna był wyraźnie zaskoczony tak szybkim działaniem naszych funkcjonariuszy. Został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie.

Skradzione mienie zostało odzyskane i w całości wróciło do właściciela. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.



Fot. PSP Kępno

Policjanci zatrzymali mężczyznę, który przewoził 4 nielegalnych imigrantów

Ukraińcowi grozi do 8 lat więzienia



Mundurowi z Kępna zatrzymali 39-letniego obywatela Ukrainy, który przewoził 4 nielegalnych imigrantów. Mężczyzna podejrzany jest o pomoc w zorganizowaniu nielegalnego przekroczenia granicy przez Syryjczyków. Wszystkie osoby zostały przekazane Straży Granicznej.

Mundurowi z Kępna otrzymali informacje, że drogą ekspresową S8 może poruszać się pojazd, którym przewożeni są imigranci nielegalnie przebywający na terenie Polski.

Funkcjonariusze niezwłocznie ustawili punkt kontrolny na S8 w Kierznie



Fot. KPP Kępno

- mówi mł. asp. Filip Ślęk z KPP w Kępnie. - O godzinie 9 został zatrzymany do kontroli pojazd marki Renault, za kierownicą którego siedział obywatel Ukrainy, który w pojeździe przewoził czterech Syryjczyków.

Oprócz kierującego wszyscy przebywali na terenie Polski nielegalnie. Dodatkowo

zatrzymany 39-latek, który przewoził imigrantów, stworzył realne zagrożenie w ruchu drogowym oraz kierował pojazdem niedopuszczonym do ruchu, za co został ukarany mandata-

mi na łączną kwotę 2600 złotych.

W związku z podejrzeniem popełnienia przestępstwa policjanci zatrzymali wszystkie osoby i przekazali funkcjonariuszom Straży Granicznej. - 39-letni kierowca odpowie za zorganizowanie innym osobom przekroczenia wbrew przepisom granicy Rzeczypospolitej Polskiej - mówi asp. Ślęk. - Grozić mu może kara nawet do 8 lat pozbawienia wolności. Natomiast pasażerowie odpowiadają za nielegalne przekroczenie granicy.

RED

Pożar samochodu

KĘPNO

20 listopada o godz. 10.10 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze auta na ul. Grobla w Kępnie.

Przybyli na miejsce strażacy zastali pożar samochodu osobowego, obecny na miejscu właściciel przy użyciu gaśnicy ograniczył rozwój pożaru - mówi kpt. Jakub Sobczak, zastępca oficera prasowego KPP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz podaniu jednego prądu wody



Fot. PSP Kępno

na palący się pojazd, co doprowadziło do całkowitego ugaszenia pojazdu.

W działaniach trwających 30 minut udział wzięły 3 zastępy straży pożarnej.

RED

REKLAMA

BENIX STYLE FURNITURE **livello** SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Montażystów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczy tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

ZAPRASZAMY DO
**CENTRUM TERAPII
TLENEM I WODOREM**

Galeria Borek, I piętro Ostrzeszów

Otwarte:
PN - PT w godz. 9⁰⁰ - 18⁰⁰
SOBOTY w godz. 9⁰⁰ - 16⁰⁰

606 259 100

Studio BeFit

GRAŻKA
Garáže
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39

www.garazeostrow.pl 62 733 88 30, 607 680 103

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

6 mm 15 kg

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

GABI MIĘBIE

Piaski 9A, 63-645 Łęka Opatowska

GABI JERCZYŃSCY ZATRUDNI NA STANOWISKA:

- kontroler jakości w dziale tapicerni;
- operator strugarki do drewna;
- pracownik tartaku;
- pracownik do obsługi pieca z pelletem;
- kierowca kat. C+E w transporcie międzynarodowym;
- spawacz; ślusarz;
- szwaczka;
- tapicer;
- stolarz;
- pilarz - obsługa wielopłyt;
- monter konstrukcji drewnianych;
- magazynier - załadunek mebli

TEL. 507-971-713
E-MAIL: REKRUTACJAPIASKI@GABI.COM.PL

Junior GKS Grębanin wśród najlepszych



Junior GKS Grębanin jest świetnym dowodem na to, że ciężka praca przynosi efekty. Drużyna udowodniła, że jest w stanie wygrać z najlepszymi akademiami piłkarskimi z całej WIELKOPOLSKI!

cie, biorąc pod uwagę, że nie są z dużego miasta i nie posiadają dużej marki. Nie potrzebują profesjonalnego boiska, szatni, aby zdobywać sukcesy. Ich miłość do piłki nożnej zawsze triumfuje. Dzięki swoim osiągnięciom Junior GKS Grębanin znalazł się w gronie najlepszych drużyn województwa w lidze Wielkopolski ZPN. To naprawdę godne podziwu. BRAWO dla chłopców i Trenera Janusza Luberdę za ich zaangażowanie. Marzenia trzeba spełniać, a ta drużyna jest doskonałym przykładem tego. Jak potoczy się ich kariera? Czy będą najlepszą drużyną w Wielkopolsce? **DAWID KUPCZYK**

Pożar budynku



15 listopada ok. godzinie 20.38 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze budynku gospodarczego w Świbie. Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu i oświetleniu miejsca zdarzenia, odłączeniu zasilania w energię elektryczną od budynku, następnie podano dwa prądy gaśnicze na źródło pożaru co doprowadziło do jego ugaszenia. Podczas działań gaśniczych z budynku ewakuowano 2 butle z gazem propan-butan. W celu potwierdzenia usunięcia zagrożenia butle oraz pogorzeliśko sprawdzono za pomocą kamery termowizyjnej. **RED**

Awanse i wyróżnienia w Komendzie Powiatowej PSP

KĘPNO
15 listopada 2023 r. w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Kępnie odbyła się uroczysta zbiórka z okazji Narodowego Święta Niepodległości oraz nadania odznaczeń i wyższych stopni służbowych.

Udział w uroczystości wzięli starosta kępiński Robert Kieruzal, komendant powiatowy PSP w Kępnie st. bryg. Mariusz Szczepański wraz z zastępcą komendanta powiatowego mł. bryg. Jarosławem Kucharzakiem oraz funkcjonariusze KP PSP w Kępnie. Podczas uroczystej zbiórki komendant wraz ze starostą wręczyli funkcjonariuszom awans na wyższy stopień służbowy i wyróżnienia. W korpusie oficerskim awans na stopień kapitana otrzymał Krzysztof Domal. 10 listopada w Akademii Pożarniczej promocję na stopień młodszego kapitana otrzymało 2 funkcjonariuszy KP PSP w Kępnie: mł. kpt. Witold Gruca oraz mł. kpt. Wiesław Wróbel. W korpusie aspirantów awans na stopień aspiranta



otrzymał Jakub Sikorski. W korpusie podoficerów awans na stopień starszego ogniomistrza otrzymali: Karol Moskwa oraz Piotr Kanclerz. Dyplom Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej w uznaniu za ofiarę służby w ochronie życia, zdrowia oraz szczególnie zaangażowanie w działaniach ratowniczych otrzymał asp. sztab. Piotr Baliński. Wielkopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej za wzorowe wykonywanie zadań służbowych przyznał nagrodę pieniężną dla kpt. Macieja Draba oraz kpt. Jakuba Sobczaka. **PSP**

Myśliwi podsumowali sezon

4 listopada 2023 roku Koło Łowieckie "Jazwice" zorganizowało podsumowanie sezonu. W spotkaniu uczestniczył wójt gminy Trzcinnica Grzegorz Hadzik, który przekazał życzenia w imieniu samorządu. **UG**



Dzień Seniora w Bralinie



14 listopada w Klubie Seniora+ w Bralinie świętowano Ogólnopolski Dzień Seniora. Zaproszonych gości witała kierownik Klubu Kinga Sikora-Kozica. - Witam bardzo serdecznie seniorów i wszystkich zaproszonych gości, bardzo ciepło witam młodzież szkolną wraz z opiekunami, która uświetniła nasze spotkanie prezentując program artystyczny - mówiła. Wójt Piotr Hołoś nie ukrywał, że za każdym razem, kiedy zjawia się w Klubie Seniora odnosi wrażenie, że w tym pomieszczeniu jest duch. - Duch współpracy, wzajemnej pomocy, realizacji swoich planów i zamierzeń - dowodził. - Widzę, że ten obiekt żyje i państwo tu się realizujecie. Zycząc, byście państwo tych pomysłów mieli jak najwięcej i żeby zdrowie Wam dopisywało, byście mogli tu się spotykać i tu wspólnie realizować swoje pomysły i marzenia. Do klubu zawitała młodzież szkolna, która razem z nauczycielkami Jolaną Cudniewicz i Iwoną Maciejewską przygotowała na tę okazję specjalny program artystyczny. Po niej wójt Hołoś przekazał wszystkim na tort, każdy dostał też od Spółdzielczego Banku Ludowego słoiczek z miodem malinowym. **LM**



REKLAMA



OSTATNIE WOLNE MIESZKANIA DOSTĘPNE OD RĘKI!



IDEALNE MIESZKANIA DLA CIEBIE W KREDYCIE 2% ZADZWOŃ DO NAS I SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

607 276 331, 603 974 427 601 147 504 www.murator-prestigepark.pl

Gorączka złota w Kępnie

Na czym polega fenomen inwestowania w metale szlachetne?

Rozmowa z Damianem Kurowskim, właścicielem kantoru INWESTING

Jedni inwestują swoje pieniądze kupując akcje, inni nieruchomości, a Pan twierdzi, że warto inwestować w metale szlachetne. Dlaczego?

- Z wielu powodów. Choćby z uwagi na fakt, że zgromadzone przez nas oszczędności ciągle „zjada” inflacja. Metale szlachetne zapewniają niezależność od banków, którym na rękę jest trzymanie naszych środków na lokatach z niskim oprocentowaniem i dają zysk znacznie przewyższający inflację. **Taka inwestycja to jednak ryzyko.** - Każda inwestycja, czy to w mieszkanie, czy np. w akcje, obarczona jest ryzykiem. Historia pokazuje jednak, że inwestycja w złoto obarczona jest najmniejszym ryzykiem. **Dlaczego?** - Bo złota i srebra nie da się

podrzucać, bo są kruszcami coraz częściej wykorzystywanymi w przemyśle (elektronika, panele fotowoltaiczne, samochody elektryczne), a wytrzymałość ich ziół jest gwarancją stałego wzrostu ceny. Domu czy ziemi nie da się zabrać ze sobą na drugi koniec świata, a złoto zmieści się w kieszeniach ubrań... Proszę zwrócić uwagę, co obecnie robią centralne banki na całym świecie. Kupują rekordowe ilości złota. **Ale takie banki mają wielkie pieniądze.** - Tak, ale żeby inwestować w złoto czy srebro nie trzeba mieć grubych milionów. W metale szlachetne może inwestować każdy, kto posiada oszczędności. Próg wejścia jest bardzo niski, w przypadku złota - od 300 złotych za gram, srebra - 100 złotych za 20 gramów. W przypadku jednej transakcji do 60 tysięcy zł na jedną osobę mamy gwarancję anonimowości. Dla młodych jest to do-

skonała inwestycja w ich przyszłą emeryturę, dla starszych - zabezpieczenie posiadanego majątku. Analitycy twierdzą, że złoto kupione dziś za 100 tysięcy zł, za 40 lat będzie warte ponad 3 mln zł. **Czy zakup metali szlachetnych jest trudny?** - Prosty jak kupowanie chleba czy mleka. Odpowiem na wszystkie pytania i doradzę na podstawie wieku, celu inwestycyjnego, budżetu i tolerancji na ryzyko. W przypadku srebra istnieje możliwość odliczenia VAT (23%) na firmę. Złoto jest zwolnione z podatku VAT. **A jaką mam gwarancję autentyczności towaru?** - Posiadam licencję Narodowego Banku Polskiego nr 19907 na handel metalami szlachetnymi. Oferujemy produkty największych światowych mennic. Dodatkowo istnieje możliwość wykonania prób autentyczności przy kliencie. **Jerz Bińczak**

DROGI CZYTELNIKU! Tylko do końca listopada, na hasło „Puls Tygodnia”, otrzymasz specjalny rabat na zakup złota i srebra inwestycyjnego.

TARTAK BUKOWNICA

- WIEŻBY DACHOWE
- DESKI
- ŁATY/KONTREŁATY
- KANTÓWKI
- TARCICA
- DREWNO BUDOWLANE
- IMPREGNACJA ZANURZENIOWA
- TRANSPORT

BUKOWNICA 11c
63-522 Grabów nad Prosną
damatex@op.pl
Tel. 609 982 898, 531 537 255

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn
dojazd do pacjenta

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

K INVESTKING

Zadbaj o swoją przyszłość

K INVESTKING

Zadbaj o swoją przyszłość

Oferujemy złoto i srebro inwestycyjne w postaci sztabek i monet

Dowiedz się więcej:

- poniedziałek - piątek: 7:00 - 15:00
- +48 607 721 759
- Rynek 3 (I piętro), 63-600 Kępno
- www.investking.pl

W Kępnie odsłonięto mural marszałka



10 listopada, w przeddzień Narodowego Święta Niepodległości, na budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie (w pobliżu skrzyżowania ulic Dąbrowskiego i Sienkiewicza) uroczystie odsłonięto mural marszałka Józefa Piłsudskiego.

Inicjatorem powstania muralu była Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kępnie, którą wsparło Starostwo. - Mural jest częścią programu „Niepodległa”, do którego zakwalifikowała się Powiatowa Biblioteka Publiczna - mówi jej

dyrektor Wiesław Walas.

Podczas odsłonięcia starosta Robert Kieruzal zwrócił się do młodzieży. - Drodzy uczniowie, wy codziennie przychodząc do szkoły ten mural będziecie mijać, jestem przekonany, że patriotyzm macie w sercach - do-

wodził. (...) - Ten mural będzie przypominał nam o naszej Niepodległej. To symbol, który w jaskrawy sposób pokazuje, kto jest najważniejszym człowiekiem, bez którego nie byłoby odzyskania niepodległości - naczelnik państwa Józef Piłsudski. **LM**



Święto Niepodległości w gminie Rychtal



11 listopada 2023 roku w gminie Rychtal był dniem pełnym patriotyzmu i szacunku dla historii Polski. Bogaty program obchodów Święta Niepodległości zgromadził mieszkańców, a każde wydarzenie było okazją do wyrażenia miłości do ojczyzny.

O godzinie 15 na Orliku w Rychtalu rozpoczął się "Bieg dla Niepodległej". To nie tylko wydarzenie sportowe, ale również okazja do oddania hołdu bohaterom, którzy przyczynili się do odzyskania niepodległości przez Polskę. Uczestnicy biegu mieli okazję zapo-

znać się z kluczowymi wydarzeniami historycznymi, które doprowadziły do suwerenności kraju. Przesłanie tegorocznego biegu brzmiało "Zgoda buduje, niezgoda rujnuje", co stanowiło ważny komunikat o jedności i solidarności społeczeństwa. Wątek wychowawczy został wpleciony w atmosferę biegu, przypominając wszystkim, dlaczego warto pamiętać o trudnej drodze do wolności. Po zakończonym biegu uczestnicy zostali nagrodzeni kielbaskami z grilla i herbatką z cytrynką, a także mieli okazję do "rozmów Polaków".



O godzinie 18 odbyła się uroczysta Msza Święta w intencji ojczyzny. Schola "FIO" stworzyła piękną oprawę muzyczną, dodając uroczystości ducha religijnego i patriotycznego. Modlitwa



zgodziła społeczność w jednym geście skupienia i refleksji nad wartościami narodowymi, poprzedzonym odśpiewaniem Hymnu Polski. Przed koncertem kwartetu

smyczkowego "Con Amabile" w Gminnym Ośrodku Kultury odśpiewano Hymn Polski. To wzruszające chwile, kiedy wspólnota śpiewa hymn, symbolizujący jedność i dumę z przynależności do wolnego narodu. O godzinie 18:45 rozbrzmiewały pieśni patriotyczne dzięki koncertowi kwartetu smyczkowego "Con Amabile". Dwukrotny bis świadczył o wielkim uznaniu publiczności dla tego wyjątkowego występu. Smakowite Zakończenie Po zakończonym koncercie wójt Gminy Rychtal, Adam Staszczuk, zorganizował niecodzienny poczęstunek dla wszystkich uczestników - smakowite "Marcinki". To było wyjątkowe zakończenie pełnego emocji dnia, które jednocześnie celebrowało polskość, jedność i wolność. **UG**

Obchody Narodowego Święta Niepodległości w gminie Trzcinica

11 listopada w gminie Trzcinica świętowano 105. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.

Tego dnia w Kościele pw. Niepokalanego serca NMP w Laskach odbyła się msza

święta w intencji Ojczyzny. Po mszy złożono wiązanek kwiatów oraz zapalono znicze przy tablicy pamiątkowej poświęconej powstańcom wielkopolskim, żołnierzom Wojska Polskiego,

więźniom obozów zagłady i uczestnikom walki podziemnej.

Msze święte w intencji Ojczyzny odprawione zostały również w kościele filialnym w Piotrówce oraz ko-

ściele parafialnym w Trzcini. Po mszy złożono wiązanek kwiatów oraz zapalono znicze pod tablicą pamiątkową poświęconą żoł-

nierzom polskim poległym za Ojczyznę oraz przy tablicy pamiątkowej w Piotrówce.

W uroczystościach udział

wzięli przedstawiciele samorządu, poczty sztandarowe, delegacje oraz mieszkańcy gminy Trzcinica. **UG**



KĘPNO W 105. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości O Józefie Czapskim w Muzeum



11 listopada w 105. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości w Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego w Kępnie odbyły się pokaz filmowy oraz prelekcja poświęcone życiu oraz twórczości Józefa Czapskiego - jednego z czołowych przedstawicieli ugrupowania Komitet Paryski, malarza - kolorysty, pisarza oraz żołnierza.

Tego dnia można więc było zobaczyć film dokumentalny w reżyserii Andrzeja Wolskiego pt. „Józef Czapski - świadek wieku 1896 - 1993”, jak również wysłuchać prelekcji dyrektora Festiwalu Józefa Czapskiego Elżbiety Skoczek „Czapski we Francji”.

W ten sposób udało się przybliżyć losy artysty - bezpośredniego świadka najważniejszych wydarzeń historycznych XX wieku, m.in. rewolucji w Petersburgu, walk wyzwoleniczych w czasie I wojny światowej oraz historii losów polskich żołnierzy internowanych w Sobiborze i Katyniu, działań militarnych oddziału Andersa oraz kształtowania się powojennego środowiska emigracyjnego w Paryżu, a także założenia i działalności paryskiego czasopisma „Kultura”. Jednocześnie przywołany został aspekt malarskiej twórczości Józefa Czapskiego w kontekście zagranicznych zbiorów prywatnych oraz państwowych.

ŁM



BIURO REKLAMY



Zadzwoń: 62 732-05-50

Patriotyczne muzykowanie

KĘPNO

Na patriotyczne muzykowanie pokoleń zaprosiło w miniony piątek 10 listopada do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 kępińskie Starostwo.

Zanim jednak sceną zawładnęły chóry - z inscenizacją patriotyczno - muzyczną wystąpiła młodzież szkolna. Było to preludium i wprowadzenie do koncertu.

- To nasza kępińska tradycja, że w przeddzień Święta Niepodległości spotykamy się wieczorową porą, by pomuzykować, by przypomnieć nasze drogi do wolności, by towarzyszyło nam poczucie patriotyzmu, ale też byśmy byli razem - mówił starosta Robert Kieruzal. W koncercie wzięły udział: Chór Męski Cantamus (dyrygent Łukasz Lipieta), który zaśpiewał „Bogurodzicę” i „My pierwsza brygada”, Chór Echo (Jadwiga Kłodnicka) - „Modlitwa żołnierza polskiego” i pieśń „Czarna sukienka”, Zespół Harmonia (Andrzej Ciurys) - „Deszcz jesienny deszcz” i „Przybyli ułani pod okienko”, Zespół Perzowianie (Grzegorz Górecki) - „Pałacyk Michła” i „Hej, hej ułani”, Chór Powiatowy CON BRIO działający przy Szkole Muzycznej



jęcy przy Szkole Muzycznej I stopnia w Kępnie (Michał Herszel) - „Pierwsza kadrowa” i „O mój rozmarynie”, Zespół Dźwięki Nadziei

(Marek Kowalski) - „Modlitwa o pokój” i „Ojczyzno ma”, Zespół Słupianie (Jolanta Skiba) - „Pieśń o Ojczyźnie” i „Czerwone maki

na Monte Casino”, Zespół UTW Unisono (Jacek Kłyta) - „Rozkwitły paki białych róż” i „Hej chłopcy bagnety na broń”.

ŁM

KĘPNO Drużynowe Mistrzostwa Powiatu w Tenisie Stołowym

ZSP Nr 1 bezkonkurencyjny



14 listopada w sali sportowej Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 w Kępnie odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Powiatu w Tenisie Stołowym.

Do rywalizacji sportowej przystąpiły po trzy reprezentacje szkół ponadpodstawowych z powiatu. W kategorii dziewcząt, jak i wśród chłopców reprezentacja ZSP nr 1 w Kęp-

nie zajęła pierwsze miejsce, na drugim miejscu uplasowała się reprezentacja LO Nr 1 w Kępnie. Stawkę zamknęła reprezentacja ZSP Nr 2 w Kępnie.

Pamiątkowe dyplomy i medale dla wszystkich uczestników turnieju wręczyła wicestarosta Alicja Śniegocka i Dyrektor LO Nr 1 w Kępnie Danuta Stefańska.

RED

„Zielone Wielkopolskie” po Baranowsku

Aż 18 uczniów szkół podstawowych z terenu naszej Gminy stanęło w szranki Ekoolimpiady. Eliminacje gminne odbyły się 15 listopada w Szkole Podstawowej w Baranowie. Najlepsi wezmą udział w etapie wojewódzkim, ale już w formule on-line

Konkurs, przygotowany przez referat promocji Urzędu Gminy w Baranowie, stanowił pierwszą, gminną, eliminację Olimpiady Wojewódzkiej pn.: „ZIELONE WIELKOPOLSKIE”. Uczestnicy musieli odpowiedzieć na 19 pytań testowych. Zgodnie

z regulaminem liczyło się również tempo ukończenia testu, a więc „kto szybszy, ten lepszy”. Z nader trudnym testem najlepiej poradził sobie Kacper Wojtasik - uczeń Szkoły Pod-

stawowej w Baranowie. Drugie miejsce zajęła Milena Kądziela, a trzecie - Zuzanna Dyla. Obie dziewczęta to uczennice Szkoły Podstawowej w Donaborowie. Cała trójka będzie reprezen-

tować Gminę Baranów w etapie wojewódzkim olimpiady, który odbędzie się 27 listopada o godz. 10:00.

Projekt pn. „Zielone Wielkopolskie - konkurs dla dzieci i olimpiada dla

młodzieży, uczniów szkół podstawowych z terenu woj. wielkopolskiego oraz edukacyjne ośrodki dla zwycięskiej wielkopolskiej gminy” jest dofinansowany ze środków

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Organizatorem głównym jest Fundacja „Większe Mniejsze”.

BM/UG



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam ogródek działkowy ok. 320 m2, ul. Ceglarska w Ostrzeszowie. Murowana altanka, prąd, woda. Tel. grzeźnościowy 501 381 230

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m2 w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam dom o pow. 150 m2 z garażem, wiatą, tarasem, basenem zew., krytym, fotowoltaiką, ogród, blisko urzędu, szkoła, sklepy, park. Działka 486 m2, piwnica wyremontowana na części mieszkalnej lub działalność gospodarczą z oddzielnym wejściem. Tel. 795 139 369

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m2, woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 4127 95

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m2 do 900 m2, 8 szt., okolice Ostrowa Wilk. Tel. 697 535 201

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa o pow. 150 m2 z działką o pow. 486 m2 wraz z garażem i wiatą, blisko szkoła, urzędy, banki, park, sklepy, spokojna okolica. Tel. 795 139 369

Sprzedam ogródek działkowy ok 320 m2 ul. Ceglarska w Ostrzeszowie. Murowana altanka, prąd, woda. Tel. 501 381 230

Sprzedam mieszkanie w domu dwurodzinnym na I piętrze oraz garaż z centrum Ostrzeszowa. Oddzielny akt notarialny, oddzielne liczniki prądu i gazu, 3 pokoje, łazienka, kuchnia i 1/2 podwórza. Tel. 603 943 667 po 16.00

Sprzedam dom 143 m2 + garaż na działce 225 m2, cena 880.000 zł, ul. Młyńska 4 Ostrzeszów. Tel. 731 507 201

Sprzedam dom piętrowy o pow. 143 m2 (2 oddzielne mieszkania) + garaż, 48 m2, działka 2225 m2. Cena 880.000 zł., Ostrzeszów, ul. Młyńska 4. Tel. 601 409 122

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam mieszkanie w bloku w Boronie Sulimowice woj. zach.-pom., 63 m2, 3 pokoje, 2 balkony, kuchnia, łazienka, cena 200 tys. zł. Tel. 720 422 791

Sprzedam dom w centrum Parzynowa. Tel. 500 390 212

Sprzedam las 71-letni o pow. 3,03 ha, gm. Biała. Tel. 604 168 553

Sprzedam mieszkanie bezczynszowe 39 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka

w Ostrzeszowie. Działka 300 m2. Tel. 782 491 218

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m uzbójona i ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie ul. Grafitowa. Tel. 781 155 460

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału w gm. Kobyla Góra przy drodze powiatowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m2, III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcina. Dom o powierzchni 120 m2, działka o powierzchni 5376 m2. Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m2. Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszów Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam działkę budowlaną w Ligoście (Kobyla Góra) 1000m2. Tel. 781 786 486

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m2 przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m2 w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227.265 zł netto+23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, marekpartynicka@gmail.com

WYNAJME

Lokal o pow. 75 m2, I piętro w Ostrzeszowie na ul. Strumykowej 8, handel, usługi. Tel. 601 255 983

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Mieszkanie 2 pokoje 48 m2 w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Mieszkanie do wynajęcia w nowym bloku z windą w Ostrzeszowie na pl. Borek, 2 pokoje 40 m2, nowoczesnie urząd. i wyposaż., w przedpokoju duża szafa garderobiana, komórka lokatorska w piwnicy 5 m2. Tel. 668 443 412, 660 331 379

SKUP RYNIĘC
PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU
ZŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

WNT WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET
880 820 880
www.wntwynajem.pl

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m2, I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Mieszkanie w Ostrzeszowie, Os. Zamkowe, kawalerka. Tel. 726 440 877

Halę 300 m2 na działalność gospodarczą. Tel. 605 898 488

Miejsce na elewacji budynku na reklamę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 607 245 342

Lokal o pow. 50 i 55 m2 w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej. Tel. 733 020 853, 793 280 865

PRACA

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Zatrudnię na okres wakacji mężczyznę. Tel. 605 898 488

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Senisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplenie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Fiata Punto Evo, 2010 r., przebieg 150 tys. km., cena 10000 zł. Tel. 668 792 502

Sprzedam Mercedesa 307 (kaczka), VW Vento 97 r. 1.9 D, silnik M123,2,4 D. Tel. 607 907 848

Sprzedam Mercedesa A170, srebrny 99 r., 1.7 D, 180 tys. km., 2 kp. kół w tym alufelgi, stan bdb., cena 5000 zł. do uzgodnienia. Tel. 660 867 699

Sprzedam VW Golf IV 1,9 tdi, szary, 2002 r., cena 4800 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam VW Polo 2013 r., II w., kupiony w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam skuter Piaggio Zip 50- tka, 2019 r., cena 3600 zł., Tel. 723 291 120

Sprzedam Poloneza Caro 1,6 GLI 96

Ocieplanie budynków
WYCENA GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

KUPIĘ KAŻDE AUTO
579 063 980
Natychmiastowy odbiór własnym transportem!
PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

r., hak, sprawny, zarejestrowany, cena 9000 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam 4 kół z oponami zimowymi 195 x 65 R 15 na 5 śrub do toyoty. Tel. 784 465 065

Sprzedam Renault Master 2,5 D, 2008/9 r., przebieg 270 tys. km., od 5 lat w Polsce, minimalnie eksploatowany, Ostrzeszów, cena 20.900 zł. Tel. 669 630 021

Sprzedam VW Golf 2015 r., 1,2 benzyna, I w., grafit, pełne wyposażenie, cena 42.500 zł. Tel. 663 237 584
Sprzedam przyczepkę samochodową. Tel. 697 329 380

Sprzedam samochód 2-osobowy Ligier 2005 r. Tel. 667 402 134

Sprzedam VW Golf VII, 106 tys. km., grafit met., benzyna, pełne wyposażenie, cena 46.400 do uzgodnienia. Tel. 663 237 584

KUPIĘ KAŻDE AUTO
CAŁE LUB USZKODZONE
Odbiór własnym transportem!!!
695 260 850

M&A
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne
- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody
Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

Sprzedam Renault Maser 2,5 DCI, 2008/9 r., przebieg 270 tys., biały, blaszak 5-drzwiowy, od 5-lat w Polsce. ABS, immobilizer, c.z., el. szyby, stan bdb., cena 23.500 zł. Tel. 669 630 021

Sprzedam VW Golf IV 1,9 tdi, szary, 2002 r., cena 4.900 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam koła zimowe do VW Golf IV. Tel. 725 449 254

Sprzedam Peugeot Expert, 2.0 HDI, 2003 r. biały, cena 7.500 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam VW Passat 2004 r., granat, 1.9 D, stan bdb. Tel. 605 876 767

Sprzedam felgi do Żuka i kompletne koła do Toyoty 195 /65/15 + kołpaki. Tel. 880 066 520

Sprzedam alufelgi 15" z oponami letnimi 195/65 na 5 śrub, cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam Fiata Seicento. Tel. 603 301 294

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie, cena 38.000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam OPEL CORSA D 1.2, 2011 r., 5-drzwiowy, czerwony, 194.000 km, stan idealny, w ciągłej eksploatacji, 17200 zł do negocjacji. Tel. 534 049 215

ZAPRASZAMY DO
Sali Bankietowej
ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)
PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)
Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl
PROMOCJA!
NAJTAŃNIEJ W REGIONIE
KRASZEWICE
URZĘDOWSKI
VEKA
Okna drewniane



STOLARZ LEMPERT

Firma Stolarz-Lempert
**ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E
w transporcie międzynarodowym**
(tygodniowe wyjazdy)
Wymagane ważne uprawnienia i badania.
Kontakt pod numerem telefonu **519 068 410**
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

ROPEZ
FURNITURE FACTORY

Firma ROPEZ z siedzibą
w Mroczeń 108a
poszukuje do pracy:

- Osoby do pakowania mebli tapicerowanych
wynagrodzenie od 6000 zł na rękę.
- Osoby do pracy na stolarni wynagrodzenie od 4500 zł na rękę.
Wszystkie soboty wolne.

ZUM ZAKŁAD URZĄDZEŃ MECHANICZNYCH www.zum.kepno.pl

Zatrudnimy osoby na stanowisko | Oferujemy dobre warunki pracy i płacy

- Tokarz
- Ślusarz
- Operator Obrabiarek CNC

KONTAKT: 600 289 054

Natmar meble

ZATRUDNIMY PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:

- Zbiacz szkieletów mebli tapicerowanych:
- Pomocnik operatora pily formatowej (odbieranie formatek)
- Kierowca magazynier
- Operator wiertarki wielorzecionowej

Tel. 725 031 740

Sprzedam opony zimowe z felgami 195/65 15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Mercedesa A 1.4 + gaz, 1999 r., cena 1999 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Dacia Duster 2012 r., 1,5 DCI, cena 26000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam Citroen C3 Picasso, czarny 2010 r., benzyna 1,4, przebieg 111 tys. km., OC i przegląd aktualny, cena 19.000 zł. Tel. 725 794 585

Sprzedam Fiata Panda 1.2, 2004 r., wiśnia, przebieg 186 tys. km., w ciągłej eksploatacji, cena 5200 zł. do negocjacji. Tel. 695 114 581

Sprzedam fotelik samochodowy, mało używany z Isofix, 9-18 kg., cena 250 zł., zdjęcia na życzenie. Tel. 532 602 092

Sprzedam Skodę Octavia 2003 r., 1.9 DTI, hatchback, felgi aluminiowe, przebieg 300 tys. km., sprowadzona z Niemiec, I wł. w Polsce, srebrny. Tel. 607 434 285

Sprzedam Skodę Roomster 1,4 TDI, 2006 r., przebieg 190 tys. km., cena 12000. Tel. 512 349 918

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam kola 14" na aluminiowych felgach, letnie, 4 otwory. Tel. 691 490 622

Sprzedam Audi A3 1,9 TDI, 2001 r., czarny, 248 tys. km., 5-drzwiowy, garażowany, klima., el. szyby i lusterka, alufelgi, hak, radio CDx6, c.z., cena 8800 zł. Tel. 513 253 877

Sprzedam Hondę Jazz III, 1.4, 100 KM, 09r., 145 tys. km., niebieski, benzyna, manual, serwis ASO Honda, bez korozji, cena 19800 zł. Tel. 607 983 223

Sprzedam Mercedesa 124 combi, 1995 r., diesel, 3.0, przebieg 380 tys. km., cena 25 tys. Stan bdb. Tel. 693 866 397

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Renault Megane 2013 r., 1,6, 110 KM, biały, bez wkładu własnego, cena 29500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., 1,4 D, 6-biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Skodę Felcję 99 r., przebieg 108 tys.km. Tel. 669 066 690

Sprzedam Audi A3, 1,9 TDI, 2001 r., czarny, przebieg 248 tys. km., 5-drzwiowy, garażowany, klima., el. szyby i lusterka, alufelgi, hak, radio CD, c.z., cena 9600 zł. Tel. 513 253 877

Sprzedam Audi A3 o niezawodnym silniku 1,9, 136 km, 6 biegowa skrzynia biegów, klimatyzacja, cena 5500 tys. zł podlega negocjacji. Tel. 605 458 382

SPRZEDAM

Mozaikę podłogową, płytki ściennie Opoczno 15x15. Tel. 533 817 13010. Zamienię lub sprzedam lub silnik 11 kW mało używany na 7 kW. Tel. 533 817 13010

Sprzedam 100 kg mleka pełnego 26% w czterech workach po 25 kg. Oryginalnie zapakowane termin ważności 17.03.2024 r. Dobra cena. Tel. 604 904 358

Robot sprząający VsPro, telewizor Samsung 32". Tel. 667 224 987

Meble ze stołem do salonu w bdb. stanie, cena do uzgodnienia. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Kombajn kosmetyczny cena 1000 zł, komputer 100 zł, niszczarka do papieru 100 zł, rower górski 80 zł, drzwi z ościeżnicą 300 zł. Tel. 733 020 853, 793 250 865

Tegoroczne duże kasztany 100 kg. Tel. 693 661 658

Spawarkę TIG ACDC ESAB. Tel. 667 419 551

KOMODE, SOLIDNA, FOTEL BIUROWY ORAZ FOTEL USZAK WSZYSTKO ZADBANE POLECAM. Tel. 513 835 054

ZA MAŁĄ CENĘ AKORDEON 40 bas "MELODIA" produkcja lata 50. DO RENOWACJI. TEL. 888 615 701

Rodziny pszczele i miód rzepakowy 35 słoik. Tel. 692 004 624

Drukarke HP 3210 z czarnym tuszem mało używana i przyczepkę samochodową. Tel. 697 329 380

Ladę sklepową, biła, szklana, cena 500 zł., lada chłodnicza 2 m dl., cena 1500 zł. Tel. 728 982 153

Naróżnik. Tel. 669 0469 095

Wersalkę rozkładaną, beżowo-brązową, cena 400 zł. Tel. 691 327 170

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Mam do wydania słoiki do zapraw 1 litr i mniejsze z nakrętkami. Tel. 608 537 694

Wannę narożnikową 1,60 oraz podgrzewacz Junkers, Tanio. Tel. 607 245 342

Kuchenkę gazową-piekarnik elektryczny. Tel. 691 083 317

Dwa rowery z przerzutkami, wózek 3w1, krzeselko do karmienia i fotelik samochodowy, nową bryczkę. Tel. 607 106 694

Panele PCV z rozbiórki, jasny popiel, różne długości, 50 m. Tel. 606 576 953

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wyrotnicę wody sodowej. Tel. 605 898 488



Sprzedam wózek inwalidzki elektryczny. Tel. 518 418 113

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Potomski CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129
63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Bramę metalową, przesuwaną 4 m + uliczka. Tel. 783 288 203

Klimatyzator z pilotem zdalnego sterowania, robot sprząający V3sPro, telewizor 32" nie potrzebny dekod. Tel. 667 224 987

Rower damski kola 28", sprawny, 3 biegi, cena 200 zł. Tel. 880 066 520

Junkers gazowy. Tel. 784 465 087

Kafle używane, zmywarkę technicznie sprawną i grzejnik z odzysku. Tel. 667 440 028

Akordeon BARCAROLE Studiosus (włoski), 40 basów do nauki, idealny na prezent, czerwony bez futerał z pokrowcem, cena 1000 zł. Tel. 601 583 674

Rower z przerzutkami 28", wózek 3w1, fotelik z isofix. Tel. 607 106 694

Lodówkę, sprawna technicznie, mało używana 250 zł. Tel. 666 366 557

Nowe i mało używane ubrania damskie oraz nową lokówkę z trzema wymiennymi końcówkami. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Maszynę do robienia włoskich lodów. Tel. 720 422 791

Rower elektryczny 26 cali Stella w bdb. stanie, mało używany, srebrny, 2000 zł. Tel. 725 794 585

Meble sklepowe, lady i regały. Tel. 720 422 791

Bramę 2-stronną 2m/3m wys. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Panele ściennie plastikowe, jasny popiel, marmur z rozbiórki, około 100 m2 dl. 4 m. Tel. 606 576 953

Pilę łańcuchową, elektryczną i pilarkę tarczową, wiertarkę elektryczną Stihl. Tel. 607 985 522

Grzejnik aluminiowy wys. 53 cm., 10 żeberowy i grzejnik żeliwny wys. 60 cm., 15 żeberowy. Tel. 533 817 130

Styropian 22, kolki rozporowe, klej do siatki i styropianu. Tel. 505 353 516

Rury stalowe fi 60 mm i beczki metalowe 200 l na paliwo. Tel. 605 898 488

Zmywarkę używaną, małą zamrażarkę, 2 trocniaki i dąb na deski szer. 70/4,5 dl. Tel. 667 440 028

Szafkę pod telewizor, drewniana z półką szklaną, kolor srebrny. Tel. 667 224 987

Kombajn kosmetyczny tanio, rower górski 100 zł, niszczarkę papieru 100 zł, rower treningowy 50 zł, drzwi metalowe ocieplone 1,4/2 lub 2,5 m,

fotelik rowerowy. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Spawarkę transformatorową z płynną regulacją, cena 550 zł. Tel. 665 172 689

Rower treningowy. Tel. 733 020 853

Dwa stoły dębowe i 6 krzesel, cena 700 zł. Tel. 607 600 914

Beczki na paliwo 200 l. Tel. 605 898 488

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na dl. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Lampę stojącą, stylizowaną, czteroramienną, koler mosiądz, ławę narożnikową, tapicerowaną kolor beż z brązem, elementy drewniane w kolorze dębu. Tel. 728 716 405

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Wannę. Tel. 607 245 342

ROLNICZE

SPRZEDAM PSZENŻYTO. Tel. 513 109 153

Sprzedam ciągnik T 4011 przerobiony na 60-tkę stan bdb., cena 18000 do uzg. Tel. 697 535 201

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam siewnik Hassia 2 m, cena 1500 zł, plug podorywkowy, 5-skbowy, cena 1200 zł i plug 4-skbowy 1800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam obornik koński lub zamienię na słomę. Tel. 669 469 095

Sprzedam ziemniaki jadalne Vineta 25 złotych za 15 kg, okolice Kępna. Tel. 695 721 472

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień, kukurydza, pszenica. Tel. 780 143 180

Sprzedam pszenicę przebudkową Tybałt, pszenżyto Mamut, kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Kupię maciory, knury i tuczniaki. Odbiór oraz płatności na miejscu. Tel. 723 068 088

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Sprzedam ciągnik C-360, 81 r., stan dobry, cena 19500 zł do uzgodnienia, plug 4-skbowy Grudziądz, nowy typ 2000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam cielaka jałowkę 4-tygodniową, rasa mleczna HO. Tel. 781 155 460

Sprzedam ziemniaki odpadowe, cena 0,25 gr. Tel. 602 382 662

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Sprzedam plug 4-skbowy, obrotowy. Tel. 726 605 537

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień, kukurydza, pszenica. Tel. 780 143 180

Sprzedam plug obrotowy 3-skbowy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Sprzedam kaczki dzikie, cena 50 zł za sztukę. Tel. 721 796 347

Sprzedam talerzówkę ciąganą 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 693 691 658

Sprzedam siewnik Poznaniak, przyczepa do zwierząt na dużych kołach, plugi zagonowe, brony 5-tyki polowe i 6-polowe, chłodnia do mleka 420 l. Tel. 518 427 285

Sprzedam kukurydzę, jęczmień, pszenżyto, możliwość workowania i dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam kozę, bezrozną z mlekiem, biała. Tel. 667 440 028

Sprzedam plug Lemken opal 90, przedplużki, stan bdb, cena 18.000 zł. Tel. 519 824 935

Sprzedam byczka i 4 cieliczki. Tel. 665 101 576

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam sianokiszonkę w balach, brony 5-tyki, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam siewnicę Potinger Meks II do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam Orkan II do zielonek. Tel. 725 721 258

Sprzedam podajnik kubelkowy, pionowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam beczkowóz 6,5 tys. Tel. 601 329 074

Sprzedam jęczmień ozimy. Tel. 885 340 423

Sprzedam ciągnik Zetor 5211, 85 r. Tel. 663 962 053

Sprzedam przyczepę D44 sztywna po remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam dwukółkawkę, przyczepę ciągnikową, kosiarka rotacyjna na licencji holenderskiej. Tel. 665 684 996

Sprzedam przyczepę wywrotkę i plugi obrotowe. Tel. 882 595 793

Rozrzutnik 1-osioły i zgrabiarkę 5-

AGRITO
Monika Świątała
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ
Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071
Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałowki, byki - w każdej ilości
ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE

gwiazdową do siana. Tel. 607 106 694

Sprzedam Zetora 7211. Tel. 603 301 294

Przyjmę ziemię. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam swoje mleko, okolice Kraszewic. Tel. 669 469 095

Sprzedam ruszta do hodowli kaczek, linię kropelkową do pojenia drobiu, stelaż do rusztów. Tel. 601 465 076

Sprzedam ciągnik NTZ 82, 90 r., przebieg 2600 MG, ważne OC i przegląd, stan dobry, cena 36000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4, 1988 r., mały przebieg, I wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Kupię miskę do mycia ściągów od do-jarki. Tel. 693 661 658

Sprzedam siewnik Hasa, stan bdb., cena 1600 zł, dwukółkawa. Tel. 697 535 201

Sprzedam wóz konny przerobiony na ciągnik, cena 500 zł, opryskiwacz 400 l i 300 l, 10 m., cena 800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Zetora 2009 r., z turem, 2400 MH, cena 145.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam dwie kozy po wykoceniu. Tel. 505 353 516

Sprzedam siano w kostkach, styropian, kolki rozporowe, klej i krajeżę. Tel. 603 569 763

Sprzedam wentylatory kominowe

z silnikami 5 szt., kojce porodowe 8 szt., poidła, rury z kwarcówki, paśniki PCV 3,4,5 stanowisk, nowe sita, bijaki, węże, rury ssące do śrutownika 11 kW firmy Dozamech. Tel. 665 442 989

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam rozrzutnik obornika i brony 5-tyki. Tel. 608 809 562

Sprzedam dmuchawę do zboża i brony 5-tyki. Tel. 663 600 483

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam rozrzutnik tandem i brony 5-tyki. Tel. 608 809 562

Kupię przyczepę wywrotkę D35 (kaczka) na niskich kołach. Tel. 533 817 130

Sprzedam wywrotkę 12 ton, rozrzutnik 6 ton, plug 3+1. Tel. 882 592 793

Sprzedam prasę kostkującą New Holland 270 oraz przyczepę do ciągnika, rolnicza. Tel. 513 973 287

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4, 1988 r., mały przebieg, I wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam przyczepę 12 t., tandem wywrotka, rozrzutnik obornika 6 ton, plug obrotowy 4 Huard. Tel. 882 595 793

Sprzedam byczki mięsne i jałowki. Tel. 693 258 228

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Sprzedam plug 4-skbowy, obrotowy, owies. Tel. 726 605 537

Kupię ładowacz czolowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Sprzedam ciągnik C-4011 przerobiony na C-360 ze wspomaganie, kabina Sokółka, cena 20.000 zł do

uzgodnienia, rotacyjna polska Słupska 2004 r., stan idealny 2700 zł, plug 2-skbowy Grudziądz, cena 600 zł. Tel. 697 535 201

Kupię japonkę ocynk lub kółka z rączkami. Tel. 533 817 130

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam siano w balach 100 zł/ szt. Tel. 782 808 294

Sprzedam pszenżyto jare mamut, pszenicę jarą tybałt i kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam Zetor 5911, zarej., w bdb. stanie. Tel. 882 595 793

Kupię dojarę Alfa Lawal. Tel. 882 595 793

Sprzedam rozrzutnik 7-tonowy, wprowadzony stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam kultywator z walkiem szer. 2,70 m, idealny do 60-tyki. Tel. 796 082 559

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Kupię koryta Boncel około 1,5 m dł. Tel. 693 661 658

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15.00

Sprzedam kaczki i gęsi. Tel. 693 820 596

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy 89r., stan bdb., cena 4.200 zł, opryskiwacz 400 l. Pilmet 12 m., cena 800 zł., kultywator Grudziądz 2,10 m, cena 800 zł. Tel. 697 535 201

NAUKA

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udzielę korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

MATRYMONIALNE

Kawaler bez nalogów, uczciwy, szczerzy, konsultant kosmetyczny - pozna Panią 39-59 lat, która pragnie założyć rodzinę i zbuduje szczęśliwą miłość na całe życie. Tel. 887 875 933 po 16.00

Emerytowany rolnik pozna Panią w podobnym wieku. Tel. 727 423 437

Pan pozna panią około 50 lat, cel matrymonialny. Tel. 724 545 652

54-letnia samotna kobieta bez nalogów pozna Pana w wieku do 65 lat, bez nalogów w celu związku. Tel. 782 050 092

Mężczyzna lat 46 po rozwodzie, wyskoki 180 cm., z Ostrzeszowa pozna kobietę w podobnym wieku. Tel. 725 335 440

KUPIĘ

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po 16

Olej przepracowany. Silnikowy/hydrauliczny. Tel. 667 526 478

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Silnik el. 2,2 lub 3 kW. Tel. 667 565 546

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Blotniki tylne do MF 255 lub Ursus 3512. Tel. 665 581 754

Glebobryzarkę ogrodniczą spalinową do naprawy. Tel. 665 581 754

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
531 650 010
601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW

21-26.11.2023 r.

„W RYNKU”

Rynek 14,

tel. 62 732 05 35

KĘPNO

21.11.2023 r.

„Św. Marcina”

ul. Wiosny Ludów 14,

tel. 62 598 90 24

22.11.2023 r.

„Na Kopie”

Osiedle Kopa 1,

tel. 62 782 23 70

23.11.2023 r.

„NOWA”

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,

tel. 62 782 36 69

24.11.2023 r.

„Prima”

ul. Wrocławska 1,

tel. 62 781 42 11

25.11.2023 r.

DOZ „Centrum”

ul. Broniewskiego 2a,

tel. 62 782 71 16

26.11.2023 r.

„Św. Maksymiliana”

ul. Solidarności 18,

tel. 62 782 23 80

27.11.2023 r.

„Burchaciński”

ul. Warszawska 40,

tel. 62 782 01 87

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI



JÓZEF BILSKI - żył lat 67 - zm. 11.11.2023 r.
SZYMON BALCER - żył lat 39 - zm. 11.11.2023 r.
KAZIMIERA TOBIAS - żyła lat 78 - zm. 13.11.2023 r.
TADEUSZ KOZIOŁ - żył lat 65 - zm. 13.11.2023 r.
MARIA WITKOWSKA - żyła lat 75 - zm. 15.11.2023 r.
LESŁAW PSUJA - żył lat 66 - zm. 16.11.2023 r.
STANISŁAW DOMINICZAK - żył lat 72 - zm. 16.11.2023 r.
MAREK BAŚ - żył lat 58 - zm. 16.11.2023 r.
ZDZISŁAW ZIMORSKI - żył lat 61 - zm. 17.11.2023 r.
JAN KOŁODZIEJCZYK - żył lat 77 - zm. 17.11.2023 r.
JAN GÓRNIK - żył lat 76 - zm. 17.11.2023 r.
MIROŚLAWA KRAWCZYK - żyła lat 79 - zm. 17.11.2023 r.
WIESŁAWA MARIA GÓRA (z domu DOLATA) - żyła lat 65 - zm. 18.11.2023 r.
BENEDYKT GAŚCZAK - żył lat 68 - zm. 18.11.2023 r.

REKLAMA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Dynamiczny Biznes

Promocja kredytu inwestycyjnego

Poznaj szczegóły w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie lub na www.rbs.lututow.pl

Promocja trwa od 3 lipca 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku

Uczestnikami promocji mogą być osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, w tym rolnicy, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, o ile posiadają zdolność prawną. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji kredytu inwestycyjnego „Dynamiczny Biznes” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie”, dostępny na stronie www.rbs.lututow.pl oraz w placówkach Banku.

Klub Filmowy OCK

Jesień psychopatów

03.11. Zabicie świętego jelenia **17.11. Fargo**

08.12. Święteczny seans niespodzianka

ostrzeszowskie centrum kultury **OK**

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

CHŁOPI

21.11 godz. 19:30

UWIERZ W MIKOŁAJA

21.11 godz. 17:30
22.11 godz. 18:00
23.11 godz. 19:30

INSPEKTOR PAJĄK

21.11 godz. 15:45
22.11 godz. 16:15
23.11 godz. 17:00

IGRZYSKA ŚMIERCI: BALLADA PTAKÓW I WĘZY

24.11 godz. 20:45
25.11 godz. 19:30
26.11 godz. 19:45
28.11 godz. 19:30
29.11 godz. 18:15
30.11 godz. 19:00

ŻYCZENIE

25.11 godz. 15:30, 17:30
26.11 godz. 11:00
28.11 godz. 15:45, 17:30
29.11 godz. 16:30
30.11 godz. 15:30, 17:15

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

UWIERZ W MIKOŁAJA

21.11 godz. 17:00
22.11 godz. 17:00
23.11 godz. 17:00
25.11 godz. 19:30
26.11 godz. 19:30

PIĘĆ KOSZMARNYCH NOCY

21.11 godz. 19:00
22.11 godz. 19:00
22.11 godz. 19:00

MARVELS

25.11 godz. 17:00
26.11 godz. 17:00

PIŁA X

26.11 godz. 17:00

Dwie pary małżeńskie, dwie pary przyjaciół, dwie pary kochających osób...
...a ich nadal tylko **CZWORO** w życiu i na scenie!

KŁAMSTWO

LISZOWSKA ROZNIERSKI
CZARNOTA KUNA
SUSZYŃSKA KALSKA
SZWEDES
REŻYSERIA MALAJKAT

WSAD WYMIENNY

Bilety w cenie 110zł do nabycia w Kasie Kina Piast, biletomatach oraz online: www.bilet24.pl

Autor: Florian Zeller
Przekład: Barbara Grzegorzewska
Produkcja: G-Invest Olaf Gruszka i Piotr Szwed

Reżyser: Wojciech Malajkat
Scenografia: Wojciech Stefaniak

Cokolwiek zobaczycie i usłyszycie, nie próbujcie tego robić w domu!

1.12.2023r. godz. 19.00 Sala Widowiskowa OCK

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Najbliższe dni będą dla Ciebie sprawdzianem cierpliwości. Ktoś usławi cię, że Twoje komentarze nie zawsze są na miejscu. Może czasem warto się powstrzymać i nie mówić wszystkiego, co ślina przynosi na język? Uważaj na swoje zdrowie. Mimo dobrej kondycji może przapaść się niespodziewane ochłódzenie, które utrudni ci życie.



BYK 21.IV - 20.V

Nie bój się wyzwań i stawiaj na swoim. Choć wiele w Tobie lęku, najbliższy czas będzie sprzyjał podejmowaniu ważnych decyzji w różnych sferach życia. Nie odmawiaj sobie prawa do satysfakcji z działań, przestań żyć na autopilocie. Sprzyjający układ planet sprawi, że osoba, która od dawna ci się podobana, nawiąże z Tobą kontakt.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Nad Tobą zgromadziło się wiele czarnych chmur. Musisz je w porę rozegnać, aby zła energia nie skumulowała się w Twoim organizmie, objawiając się w postaci bólu. Znajdź coś, co pomoże ci rozładować napięcie. Nie bój się krzyku i łez, pomagają one bowiem pozbyć się z ciała wszystkiego złego. Wszechświat podpowiada ci, że nie warto na razie ryzykować.



RAK 21.VI - 21.VII

Pragniesz miłości, lecz ostatnimi czasami nie masz do niej szczęścia. Masz wrażenie, że im bardziej się starasz, tym gorzej wychodzi. Obecnie trwa dobry czas na odpuszczanie wszelkich spraw, na które nie masz wpływu. Zostaw swoje problemy Wszechświatowi i pozwól mu działać za siebie. Cierpliwość zostanie wynagrodzona prędzej niż ci się wydaje.



LEW 21.VII - 20.VIII

Gorąca krew w Twoich żyłach znów nie pozwoli ci usiedzieć w miejscu. Nie możesz zapomnieć o rzeczach, które już dawno powinny zostać zakopane w odmętach pamięci. Rodzi to wewnętrzny konflikt, który rzutuje na Twoją teraźniejszość. Układ planet w najbliższych dniach, sprzyjać będzie porządkom – tym wokół siebie, jak i tym w Twoim wnętrzu.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Warto pozbyć się z serca spraw, które już dawno zostały przegrane. Skup się za to na tym, co przed Tobą. Wciąż masz wiele do udowodnienia sobie i innym. Korzystny czas na inwestycje sprawi, że przed Tobą otworzą się perspektywy stabilnego pomnożenia kapitału. Musisz przy tym wykazać się rozwagą i dokładnie czytać każdą umowę.



WAGA 21.IX - 20.X

Życiowe akrobacje zaprowadzą Cię do miejsca w przestrzeni i czasie, gdzie odnajdziesz swoją bratnią duszę. Nie musi to oznaczać romansu, równie dobrze spotkasz kogoś, kto z miejsca stanie się Twoim przyjacielem. Masz prawo do szczęścia, nie ograniczaj się wymagowanymi zasadami, zwłaszcza tymi stawianymi przed Tobą przez osoby nieżyczliwe.



SKORPION 21.X - 21.XI

Postaw wreszcie na siebie. Do tej pory wszyscy mogli na Ciebie liczyć, lecz ty na pomoc innych – niekoniecznie. Musi się to zmienić, w czym pomoże Ci korzystny układ planet. Jesteś w trakcie reorganizacji swojego życia, co może przynieść różne rezultaty, także te nieoczekiwane. Wsłuchuj się z uwagą w to, co podpowiada Ci dusza i głosy w niej pobrzmiwające.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Najbliższe dni będą sprzyjały autorefleksji. Gwiazdy rozświetlą drogę poznania i pozwolą dostrzec rzeczy w ich właściwym kształcie. Przyniesie to wnioski i świadomość własnych wad i zalet. Strzelce w związkach mogą zacząć kwestionować swoje obecne położenie. Tkwienie w upartym zaprzeczaniu faktom zaowocuje blokadami.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Obecne problemy związane ze sferą materialną będą Ci dołować, lecz okażą się przejściowe. Przy pomocy planet sprawy wyjaśnią się na Twoją korzyść. Wokół Ciebie rozluźni się atmosfera, dzięki czemu przyciągniesz pozytywne osoby, a ich energia pozwoli Ci naładować wewnętrzne akumulatory. Dzień wolny od jakichkolwiek obowiązków z pewnością Ci pomoże.



WODNIK 21.I - 18.II

Przestań tkwić w iluzji. Właśnie teraz jest czas, w którym musisz oddzielić rzeczy realne od krainy marzeń. Życie przynosi trudności, lecz musisz się z nimi zmierzyć. Inaczej wszystkie Twoje dotychczasowe starania o lepszą przyszłość okażą się daremne. Nie zaniedbuj relacji z najbliższymi. Warto czasem wsłuchać się w czyjeś słowa, być może są w nich wskazówki.



RYBY 19.II - 20.III

Rozmowa z przyjazną duszą otworzy Ci na tematy, których unikasz. Zmusi Cię to do rozpoczęcia procesu oczyszczania, którego Twoja dusza potrzebuje. Nie obejdziesz się bez łez, lecz są one konieczne, by wyrzucić z siebie złe emocje. Nie blokuj ich, pozwól im płynąć. Końcówka tygodnia przyniesie wiatr pozytywnych zmian, które natchną Cię nową energią.

Wasze Bobasy



EMILIA NEPYIVODA

córka Maryny Vovna i Serhia Nepyivoda z Wieruszowa,
ur. 09.11.2023 r. o godz. 11:50,
waga 3520 g., dł. 55 cm.



SANTIKA ANDRIEVSKAYA

córka Victorii Andrievskaya
i Davida Herdianto z Kępna,
ur. 09.11.2023 r. o godz. 08:50,
waga 2650 g., dł. 50 cm.



JULIAN JĘDRYSIAK

syn Eweliny i Tomasza Jędrysiaków
z Ostrzeszowa,
ur. 09.11.2023 r. o godz. 09:40,
waga 4000 g., dł. 55 cm.



ADAŚ PRZEBIERAŁA

syn Patrycji i Damiana
Przebierałów z Wieruszowa,
ur. 10.11.2023 r. o godz. 10:54,
waga 3400 g., dł. 54 cm.



EMILI VOLYNETS

córka Kateryny i Mykoli Volynets
z Kępna,
ur. 10.11.2023 r. o godz. 11:15,
waga 4140 g., dł. 59 cm.



MARCELINA KOKOT

córka Moniki Nogaj i Dominika
Kokota ze Żdźar,
ur. 10.11.2023 r. o godz. 16:25,
waga 3250 g., dł. 54 cm.



GABRIELA MIROSŁAWA NIKO

córka Karoliny i Dariusza Niko
z Międzyborza,
ur. 10.11.2023 r. o godz. 18:25,
waga 3180 g., dł. 52 cm.



PIOTR ADAMSKI

syn Darii Bacik i Bartłomieja
Adamskiego z Ostrzeszowa,
ur. 11.11.2023 r. o godz. 01:30,
waga 3250 g., dł. 53 cm.



NIKODEM RZEŹNICZAK

syn Aleksandry i Marcina
Rzeźniczków z Żurawińca,
ur. 11.11.2023 r. o godz. 17:47,
waga 3770 g., dł. 58 cm.



LILIANA JEŻEWSKA

córka Patrycji Kowalskiej i Miłosa
Jeżewskiego z Niedzwiedzia,
ur. 11.11.2023 r. o godz. 20:30,
waga 3100 g., dł. 51 cm.



TYMOTEUSZ KŁAGA

syn Amelii Kłaga
z Ostrzeszowa,
ur. 11.11.2023 r. o godz. 22:45,
waga 3300 g., dł. 54 cm.



RÓŻKA KWIATKOWSKA

córka Darii i Łukasza
Kwiatkowskich z Kępna,
ur. 12.11.2023 o godz. 15:35
waga 3500 g., dł. 54 cm.



JAKUB KIEROŃ

syn Katarzyny i Damiana
Kieronów z Jankowych,
ur. 13.11.2023 r. o godz. 09:15,
waga 3410 g., dł. 54 cm.



FILIP LUBOJAŃSKI

syn Alicji i Przemysława
Lubojąńskich z Opatowa,
ur. 13.11.2023 r. o godz. 13:30,
waga 3460 g., dł. 52 cm.



LILIANNA SZKOPEK

córka Mileny i Krzysztofa
Szkopków z Ostrowa Wlkp.,
ur. 13.11.2023 r. o godz. 13:35,
waga 3620 g., dł. 57 cm.



RADOSŁAW TEPER

syn Sabiny i Vasyła Tepera
z Baranowa,
ur. 14.11.2023 r. o godz. 02:25,
waga 3220 g., dł. 54 cm.



LILIANNA GRELIŃSKA

córka Soni i Damiana Grelisńkich
z Pieczysk,
ur. 14.11.2023 r. o godz. 09:45,
waga 4210 g., dł. 60 cm.



FILIP POZIEMSKI

syn Patrycji Boruch i Adriana
Poziemskiego z Mieleżyna,
ur. 14.11.2023 r. o godz. 10:05,
waga 4020 g., dł. 56 cm.



LUCJAN KOWALSKI

syn Moniki Szymczak i Sebastiana
Kowalskiego z Rybina,
ur. 14.11.2023 r. o godz. 11:00,
waga 3400 g., dł. 57 cm.



ZŁOTA KOŁOSEVYCH

córka Rusłany i Volodymira
Kolosevych z Parceli,
ur. 14.11.2023 o godz. 14:57,
waga 2720 g., dł. 53 cm.



IGA WALCZAK

córka Kingi i Pawła Walczaków
z Sycowa,
ur. 15.11.2023 r. o godz. 08:45,
waga 3590 g., dł. 56 cm.



TYMON KONIECZNY

syn Magdaleny i Rafała
Koniecznych z Olszowy,
ur. 15.11.2023 r. o godz. 10:19,
waga 3680 g., dł. 57 cm.



WERONIKA GONERA

córka Pauliny i Mateusza
Gonerów z Olszowy,
ur. 15.11.2023 r. o godz. 15:27,
waga 3300 g., dł. 54 cm.

